
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII.591.2023 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co następuje: W Uchwale  

Nr LXVI.571.2022 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 21 grudnia 2022 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

    § 1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 841.891,80 zł do kwoty: 104.265.258,80 zł 

z tego:  

-dochody bieżące zwiększa się o kwotę 64.891,80 zł do kwoty: 87.817.202,80 zł 

-dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 777.000,00 zł do kwoty: 16.448.056,00 zł 

-dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o 61.754,10 zł do kwoty: 7.608.746,10 zł 

-dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze umów i porozumień z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie: 270.139,00 zł 

-środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości: 0,00 zł 

 

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

     § 2. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 8.841.891,80 zł do kwoty: 126.421.258,80 zł 

z tego:  

-wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.103.937,47 zł do kwoty: 94.181.763,97 zł 

-wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 5.737.954,33 zł do kwoty: 32.239.494,83 zł 

-wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o 61.754,10 zł do kwoty: 7.608.746,10 zł 

-wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości: 270.139,00 zł 

-wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 

w kwocie: 4.251,70 zł 

Przenosi się wydatki między paragrafami na kwotę 717.085,00 zł.  W załączniku nr 2 do uchwały 

budżetowej wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2868



§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 24.400.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały budżetowej w brzmieniu ustalonym załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Paragraf 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 22.156.000,00 zł 

zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji, przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 5. Wydatki inwestycyjne zwiększa się o kwotę 5.028.584,20 zł do kwoty 31.205.124,70 zł. Załącznik nr 

5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Paragraf 12 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

Tworzy się rezerwy:  

1.ogólną w wysokości: 117.700,00 zł 

2.celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie: 223.800,00 zł 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy i Miasta zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do uchwały budżetowej w brzmieniu określonym załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan finansowy wyodrębnionych środków pieniężnych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określa załącznik nr 9 do uchwały budżetowej w brzmieniu ustalonym załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Tadeusz Orzechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2868



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2868



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2868


		2023-03-16T12:37:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




